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ADZP-381-31/23 

       
 
 
 

II WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w przedmiocie: „Zakup sprzętu 
medycznego” – znak sprawy ADZP-381-31/23. 
 
 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego w ww. postępowaniu o udzieleniu zamówienia 
publicznego udostepnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej 
dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 
 
 
 
PYTANIE 1: Dot. Załącznik nr 2 do SWZ- formularz cenowy – arkusz parametrów -
technicznych. Inkubator hybrydowy 
Ad. 12  

Czy Zamawiający dopuści inkubator z max poborem mocy 1000W? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści.  

 

Ad. 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i uzna 5 pkt za inkubator bez regulacji 

wysokości oraz kąta nachylenia ekranu LCD? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody. 

 

Ad. 16 

Czy Zamawiający dopuści inkubator z pojedynczą ścianką? W razie potrzeby promiennik może 

ogrzewać kopułę celem minimalizacji skraplania lub radiacyjnej straty ciepła. A pojedyncza 

ścianka umożliwia łatwiejsze czyszczenie i dezynfekcję. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści.  

 

 

 

 

 

http://www.szoz.pl/


 
 

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 

ul. Adama Wrzoska 1 

60-663 Poznań 

 

Ad. 17 

Czy Zamawiający dopuści inkubator z hydraulicznym mechanizmem otwierania i zamykania 

kopuły bez funkcji reagowania na przeszkody? W oferowanym rozwiązaniu otwarcie 

realizowane jest w czasie krótszym niż 2 sek, ponadto jest możliwość uniesienia kopuły w 

sytuacjach krytycznych dla noworodka nawet w przypadku braku zasilania w energię 

elektryczną 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści.  

 

Ad. 18 

Czy Zamawiający dopuści inkubator bez mechanizmu z tłumikiem, pozostałe parametry bez 

zmian? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści.  

 

Ad. 19 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie ścianki zabezpieczające są z dwóch stron 

materacyka – udostępniając w ten sposób wygodny dostęp w czasie procedur? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści.  

 

Ad. 20 

Czy Zamawiający oczekuje rozwiązania w którym zespół grzewczy trybu otwartego jest 

samodzielny, dzięki czemu proces przejścia pomiędzy trybami otwartym i zamkniętym jest 

wyjątkowo szybki co zapewnia ciągłe ogrzewanie pacjenta? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie. 

 

Ad. 22 

Czy Zamawiający przyzna 5 pkt za konstrukcję urządzenia, która umożliwia łatwa obserwację 

filtra podczas każdorazowego przygotowywania inkubatora do pracy z łatwą oceną wizualną 

przydatności filtra do dalszego stosowania, dostęp do filtra bez użycia narzędzi? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Ad. 23 

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony dla rozwiązania, w którym wymaga się lekkiego 

podniesienia ścianki a następnie jej opuszczenia? Nie ma wtedy możliwości przypadkowego 

otwarcia ścianki. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony. 

 

Ad. 31 

Czy Zamawiający dopuści inkubator z elektryczną regulacją realizowaną z obydwu stron bez 

konieczności otwierania ścianki bocznej? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.  

 

Ad. 35 

Czy Zamawiający wymaga aby kurtyna uruchamiana była automatycznie po wykryciu otwartej 

ścianki? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga.  
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Ad. 36 

Czy Zamawiający uzna wymóg za spełniony w przypadku poziomu głośności w przedziale 

pacjenta w czasie pracy 40 dB (pomiar dokonany bez dodatkowego tlenu)? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie uzna wymogu za spełniony.  

 

Ad. 38 

Czy Zamawiający przyzna 5 pkt. za zakres szerszy, tj. 30 do 99% wilgotności względnej lub 

wyłączony (OFF) lub AUTO? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Ad. 41 

Czy Zamawiający dopuści inkubator w którym elementy nawilżacza nie podlegają wyciąganiu, a 

ich czyszczenie odbywa się dzięki specjalnemu trybowi autoczyszczenia? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści. 

 

Ad. 43 

Czy Zamawiający dopuści inkubator, który pracuje w oparciu o jednorazowe worki wody 

sterylnej w układzie zamkniętym - woda doprowadzana jest do systemu nawilżania za pomocą 

linii grawitacyjnej? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Ad. 51 

Czy Zamawiający przyzna 5 pkt. za zakres szerszy, tj 13-43°C? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Ad. 52 

Czy Zamawiający przyzna 5 pkt. za zakres szerszy, tj 13-45°C? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Ad. 64 

Czy Zamawiający uzna za równoważny alarm: Uszkodzony wentylator, grzanie wył.? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie uzna. 

 

Ad. 72 

Czy zamawiający dopuści inkubator w którym ścianki są w pełni uchylne co zabezpiecza przed 

ich uszkodzeniem podczas wyjmowania a jednocześnie gwarantuje dobry dostęp do mycia.? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści. 

 

Ad. 73 

Czy Zamawiający przyzna 5 punktów za rozwiązanie, w którym elementy nawilżacza nie 

podlegają wyciąganiu, a ich czyszczenie odbywa się dzięki specjalnemu trybowi 

autoczyszczenia? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Ad. 78 

Czy Zamawiający dopuści inkubator bez zegara CPR? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści. 
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Ad. 80 

Czy Zamawiający dopuści inkubator hybrydowy bez wbudowanego pulsoksymetru? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści. 

 

Ad. 82 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu w przypadku zaoferowania urządzenia, które nie 

wymaga napełniania nawilżacza a pracuje na wodzie sterylnej dostępnej na każdym oddziale? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści. 

 

 

 
 
 

                 Z poważaniem 

 
Z-ca Dyrektora 

ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 
 

/ - / Marek Dakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke +48 61 61 62 559, karolina.hetmanowska-

prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl 
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